

Domowy Kościół

gałąź rodzinna Ruchu Światło-Życie

Archidiecezji Warszawskiej

Warszawa, dn. 12.09.2016

Drodzy Moderatorzy kręgów Domowego Kościoła,

Zakończyły się wakacje, rozpoczyna się nowy rok pracy na parafiach oraz nowy rok formacyjny w Domowym Kościele. W naszej diecezji każdego roku przybywa nowych kręgów, co cieszy. Jeszcze bardziej cieszy, że są księża, którzy służą rodzinom Domowego Kościoła. Bardzo dziękuję, że poświęćcie swój czas na spotkania z rodzinami. Dla mnie są one ubogaceniem i okazją do poznania życia małżeńskiego i rodzinnego trochę „od środka”, to znaczy od strony małżeństw, które dzielą się nim na spotkaniach kręgów. Pozwala to lepiej zrozumieć czym jest życie w małżeństwie. Często korzystam z tego doświadczenia w pracy duszpasterskiej. Mam nadzieję, że dla Was również owocne jest uczestnictwo w kręgach. Nasza obecność, jako kapłanów, jest bardzo ważna dla małżonków. Daje im pewność, oparcie i jest znakiem troski i opieki Kościoła.

Dziękuję jeszcze raz za Waszą posługę i zapraszam na spotkanie, gdzie podzielimy się naszymi doświadczeniami w pracy z małżeństwami i rodzinami oraz posłuchamy, czego oczekują małżeństwa od kapłana. Zapraszam tych, którzy mają już doświadczenie pracy z kręgami oraz tych, którzy zaczynają pracę z Domowym Kościołem. Możemy się wzajemnie ubogacić. Spotkanie odbędzie w dwóch terminach i dwóch miejscach. Proszę wybrać to, które bardziej pasuje ze względu na dzień lub miejsce. Jedno spotkanie odbędzie się **27 września o godzinie 19.30 na plebanii w Parafii św. Jakuba na pl. Narutowicza** (dom na lewo od kościoła, można wjechać samochodem na teren kościelny), drugie **29 września o godzinie 19.30 na plebani w Parafii św. Józefa w Józefosławiu** (wjazd bramą na prawo od kościoła). Każdy niech wybierze jeden z tych terminów, który bardziej mu odpowiada.

Oczekując na wspólne spotkanie pozdrawiam każdego z Was bardzo serdecznie.

Ks. Andrzej Pawlak

*Moderator Diecezjalny
Domowego Kościoła Ruchu Światło-Życie
Archidiecezji Warszawskiej*